
Prijzen handballoterij 2019        (trekking 8/1/2020) Op volgorde van prijzen

LOTNUMMER
1 Sony TV 20950

2 Jura D4 Espressomachine 102

3 Kamado JR BBQ 10103

4 Muse DJ Party Bluetooth DJ Speaker 16689

5 Harman Bluetooth Speaker 22594

6 JBL Charge Bluetooth speaker 877

7 JBL Live 400 BT Hoofdtelefoon 2136

8 Fritel Panini Grill 16672

9 Fuego dinerbon 2 personen 22645

10 Hotel Spaander 3-gangen-menu 2 personen 7797

11 Waardebon Gerro & Esther 11808

12 Waardebon Gerro & Esther 25654

13 Fruitmand Leek 23538

14 Fruitmand Leek 6609

15 Bowlingbon De Zedde 15668

16 Bowlingbon De Zedde 29645

17 Bowlingbon De Zedde 10574

18 Bowlingbon De Zedde 19115

19 Waardebon Slagerij Plutostraat 23502

20 Waardebon Slagerij Plutostraat 34275

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 8411

22 Waardebon Slagerij Plutostraat 9663

23 Waardebon Slagerij Bakkertje 7160

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 12184

25 Waardebon Slagerij Bakkertje 25219

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 11812

27 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 28913

28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 27765

29 Waardebon keurslager Runderkamp 32360

30 Waardebon keurslager Runderkamp 8623

31 Waardebon keurslager Runderkamp 32294

32 Taart Bakkerij Kees Gutter 21254

33 Waardebon slagerij J&J 8119

34 Waardebon slagerij J&J 27083

35 Waardebon slagerij J&J 11832

36 Waardebon slagerij J&J 13072

37 Taart Bakkerij Zwarthoed 13219

38 Boomstam Banketbakkerij Zwarthoed 11866

39 Speculaaspop Banketbakkerij Zwarthoed 17033

40 Speculaaspop Banketbakkerij Zwarthoed 23158

41 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 25932

42 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 17242

43 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 22454

44 Waardebon Bloemenweelde 11585

45 Waardebon Bloemenweelde 13818

46 Waardebon Bloemenweelde 3806

47 Waardebon Bloemenweelde 26994

48 Waardebon Bloemenweelde 34718

49 Waardebon Car Wash Volendam 29642

50 Waardebon Car Wash Volendam 31716

51 Waardebon Car Wash Volendam 5168

52 Waardebon Car Wash Volendam 20863

53 Waardebon De Dierentuin 23883

54 Waardebon De Dierentuin 11877

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 8/1/2020 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen zijn af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 13.30 en 16.30 uur.



Prijzen handballoterij 2019        (trekking 8/1/2020) Op volgorde van lotnrs.

LOTNUMMER
2 Jura D4 Espressomachine 102

6 JBL Charge Bluetooth speaker 877

7 JBL Live 400 BT Hoofdtelefoon 2136

46 Waardebon Bloemenweelde 3806

51 Waardebon Car Wash Volendam 5168

14 Fruitmand Leek 6609

23 Waardebon Slagerij Bakkertje 7160

10 Hotel Spaander 3-gangen-menu 2 personen 7797

33 Waardebon slagerij J&J 8119

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 8411

30 Waardebon keurslager Runderkamp 8623

22 Waardebon Slagerij Plutostraat 9663

3 Kamado JR BBQ 10103

17 Bowlingbon De Zedde 10574

44 Waardebon Bloemenweelde 11585

11 Waardebon Gerro & Esther 11808

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 11812

35 Waardebon slagerij J&J 11832

38 Boomstam Banketbakkerij Zwarthoed 11866

54 Waardebon De Dierentuin 11877

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 12184

36 Waardebon slagerij J&J 13072

37 Taart Bakkerij Zwarthoed 13219

45 Waardebon Bloemenweelde 13818

15 Bowlingbon De Zedde 15668

8 Fritel Panini Grill 16672

4 Muse DJ Party Bluetooth DJ Speaker 16689

39 Speculaaspop Banketbakkerij Zwarthoed 17033

42 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 17242

18 Bowlingbon De Zedde 19115

52 Waardebon Car Wash Volendam 20863

1 Sony TV 20950

32 Taart Bakkerij Kees Gutter 21254

43 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 22454

5 Harman Bluetooth Speaker 22594

9 Fuego dinerbon 2 personen 22645

40 Speculaaspop Banketbakkerij Zwarthoed 23158

19 Waardebon Slagerij Plutostraat 23502

13 Fruitmand Leek 23538

53 Waardebon De Dierentuin 23883

25 Waardebon Slagerij Bakkertje 25219

12 Waardebon Gerro & Esther 25654

41 Waardebon 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 25932

47 Waardebon Bloemenweelde 26994

34 Waardebon slagerij J&J 27083

28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 27765

27 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 28913

49 Waardebon Car Wash Volendam 29642

16 Bowlingbon De Zedde 29645

50 Waardebon Car Wash Volendam 31716

31 Waardebon keurslager Runderkamp 32294

29 Waardebon keurslager Runderkamp 32360

20 Waardebon Slagerij Plutostraat 34275

48 Waardebon Bloemenweelde 34718

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 8/1/2020 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen zijn af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 13.30 en 16.30 uur.

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:


